
SPEC & PRICE LIST

〔1ピース〕STADTBERGEⅡ  スタットベルグ ツー

44
45
39
48
45
0
33
22
-5
38
38
38
20
55

インセット

100
100
100
114.3
100
139.7
139.7
139.7
139.7
139.7
114.3
114.3
139.7
139.7

P.C.D.

φ73
φ73
φ73
φ73
φ73
φ108.25
φ106
φ108.25
φ108.25
φ106
φ73
φ73
φ106
φ95

ディスク
ハブ径

φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ13
φ15
φ15
φ15

M14ストレートナット

ボルト
ホール径

［コード］税込価格（税抜価格）
キャップ

付属(Lo)
付属(Lo)
付属(Lo)
付属(Lo)
付属(Lo)
－

付属(HI)
－
－

付属(HI)
付属(HI)
付属(HI)
付属(HI)
付属(HI)

ディスク
突出量

18㎜
11.5㎜
10㎜
10㎜
11.5㎜
－
－
－
－
－
－
－
－
－

サイズ

12×3.50B
14×4.5J
14×5.0J

15×4.5J
15×6.0J

16×5.5J
16×6.0J
16×6.5J
16×7.0J
17×7.0J
17×8.0J
18×7.5J

JWL/JWL-T
JWL

JWL/JWL-T
JWL/JWL-T
JWL
JWL

JWL/JWL-T
JWL
JWL

JWL/JWL-T
JWL
JWL

JWL/JWL-T
JWL/JWL-T

対応規格

4
4
4
5
4
5
6
5
5
6
5
5
6
6

孔数

［42618］

［42619］

［42620］

［42621］

［42622］

［42623］

［42624］

［42625］

［42626］

［42627］

［42628］

［42629］

［42630］

［42631］

¥17,600
¥22,550
¥23,100
¥23,100
¥25,300
¥26,400
¥26,400
¥28,600
¥29,150
¥29,700
¥30,250
¥34,650
¥35,750
¥42,900

（¥16,000）

（¥20,500）

（¥21,000）

（¥21,000）

（¥23,000）

（¥24,000）

（¥24,000）

（¥26,000）

（¥26,500）

（¥27,000）

（¥27,500）

（¥31,500）

（¥32,500）

（¥39,000）

SEMI MAT BLACK

■カラー：セミマットブラック　■付属品：センターキャップ(5H139.7除く)、ゴムバルブ
■ナットホール径 : φ32 ※18×7.5J除く（φ39）　■18×7.5Jはトヨタ純正M14ストレートナット専用
■5H-139.7 ジムニーリア純正CAP装着可。
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