

## STADTBERGEII スタットベルグ ツー

[1ピース]

サイズ	インセット	孔数	P.C.D.	ディスク ハブ径	ボルト ホール径	対応規格	キャップ	ディスク 突出量	[コード] 税込価格(税抜価格)
									SEMI MAT BLACK
12	12×3.50B	44	4	100	φ73	φ13	JWL/JWL-T	付属(Lo)	18mm [42618] ¥17,600 (¥16,000)
14	14×4.5J	45	4	100	φ73	φ13	JWL	付属(Lo)	11.5mm [42619] ¥22,550 (¥20,500)
	14×5.0J	39	4	100	φ73	φ13	JWL/JWL-T	付属(Lo)	10mm [42620] ¥23,100 (¥21,000)
15	48	5	114.3	φ73	φ13	JWL/JWL-T	付属(Lo)	10mm [42621] ¥23,100 (¥21,000)	
	15×4.5J	45	4	100	φ73	φ13	JWL	付属(Lo)	11.5mm [42622] ¥25,300 (¥23,000)
	15×6.0J	0	5	139.7	φ108.25	φ13	JWL	—	— [42623] ¥26,400 (¥24,000)
16		33	6	139.7	φ106	φ13	JWL/JWL-T	付属(HI)	— [42624] ¥26,400 (¥24,000)
16×5.5J	22	5	139.7	φ108.25	φ13	JWL	—	— [42625] ¥28,600 (¥26,000)	
16×6.0J	-5	5	139.7	φ108.25	φ13	JWL	—	— [42626] ¥29,150 (¥26,500)	
16	16×6.5J	38	6	139.7	φ106	φ13	JWL/JWL-T	付属(HI)	— [42627] ¥29,700 (¥27,000)
	16×7.0J	38	5	114.3	φ73	φ15	JWL	付属(HI)	— [42628] ¥30,250 (¥27,500)
17	17×7.0J	38	5	114.3	φ73	φ15	JWL	付属(HI)	— [42629] ¥34,650 (¥31,500)
	17×8.0J	20	6	139.7	φ106	φ15	JWL/JWL-T	付属(HI)	— [42630] ¥35,750 (¥32,500)
18	18×7.5J	55	6	139.7	φ95	M14ストレートナット	JWL/JWL-T	付属(HI)	— [42631] ¥42,900 (¥39,000)

■カラー:セミマットブラック ■付属品:センターキャップ(5H139.7除く)、ゴムバルブ

■ナットホール径:φ32 ※18×7.5J除く(φ39) ■18×7.5Jはトヨタ純正M14ストレートナット専用

■5H-139.7 ジムニーリア純正CAP装着可。